

Louise Moes

11. marts 2014

Udtalelse om kontorfuldmægtig Louise Moes

Det bekræftes hermed, at kontorfuldmægtig Louise Moes har været ansat som retsassistent i Østre Landsret i perioden fra 1. oktober 2008 til og med 31. maj 2014. Louise Moes er aflønnet som kontorfuldmægtig i henhold til overenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer – Det Statslige Område- og organisationsaftalen mellem Finansministeriet og HK/STAT.

Louise Moes og hendes familie har valgt at flytte tilbage til Odense, og hun har derfor opsagt sin stilling til fratræden med udgangen af maj måned 2014.

Louise Moes har arbejdet i landsrettens retssektioner, senest i sektion B og nu sektion E. Louise har vist en stor sikkerhed og fortrolighed med arbejdsopgaverne.

Louise Moes har i alle sagstyper haft ansvar for forberedelse og berømmelse af sager samt for udarbejdelse af udkast til retsbøger og domme, forberedelse af hovedforhandling og gennemførelse af afsluttende sagsekspeditioner. Louise Moes har i forbindelse med sagernes forberedelse og berømmelse haft den telefoniske eller skriftlige kontakt til advokater m.fl., og i den forbindelse på en venlig og hjælpsom måde fået sagerne fremmet til alles tilfredshed.

Louise Moes er pligtopfyldende, og hun har et godt overblik. Louise Moes er god til at formidle viden videre til nye medarbejdere, og hun har en positiv tilgang til udfordringer.

Louise Moes er på grund af et godt og smittende humør samt en god samarbejdsevne meget vellidt af både kontorphonale og landsdommere.

I den periode Louise Moes har været ansat, har hun gennemført Danmarks Domstoles retssekretæruddannelse samt en række andre kompetenceudviklingsaktiviteter i relation til arbejdet som retssekretær.

Østre Landsret kan give Louise Moes de bedste anbefalinger, og landsretten stiller sig til rådighed for referencer ved sektionsleder Peter Jansen, kst. sektionsleder Hanne Jager Sørensen og undertegnede.

Med venlig hilsen



Peter Bjerg Pedersen
Personalekonsulent